

Değerli Meslektaşlarım,

2023 yılının 2. Sayısında beş orijinal ve beş derleme makaleyi sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Orijinal araştırma makalelerine baktığımızda pediatrik androloji alanındaki çalışmaların önceki sayımızda olduğu gibi bu sayımızda da kendisine yer bulmuş olduğunu görüyoruz. Sünnet ile ilgili olan bu çalışmalardan biri cerrahi teknik ile ilgili olup diğeri cerrahi sonrası gelişen fimozisin tedavisinde topikal steroid kremlerin etkinliği üzerinedir. Teknolojinin ilerlemesiyle bilgiye ulaşım kolaylaşmış, tıbbi uygulamalar ve cerrahi teknikler youtube gibi sosyal medya mecralarında dahi bulunabilir hale gelmiştir. Bu videoların da kalitesinin ve güvenilirliğinin değerlendirilmesi ihtiyacı doğmuştur. Bu sayımızda Mikroskopik Varikosektomi ile ilgili Youtube Videolarını bu gözle değerlendiren bir çalışmayı sizlere sunuyoruz. Yapılan cerrahi işlemlerin başarısını öngörebilmek adına birçok etken değerlendirilmekte ve o cerrahi için en doğru hastanın bulunması için çabalanmaktadır. Bunlardan biri olan laboratuvar parametrelerinin öngörücü etkisi bu sayımızda varikosektomi uygulanan hastalarda araştırılmıştır. COVID-19 pandemisinin başlamasının üzerinden 3 yıl geçmiş olmasına rağmen etkileri hala merak ve araştırma konusu olmaya devam etmektedir. Bu sayımızda da COVID-19'un Sperm Parametreleri üzerine etkileri ele alınmıştır.

Derleme makaleler kısmında ise Yardımcı Üreme Tekniklerinde Yasal Durum ve Etik Sorunlar dikkat ve ilgi çekici bir konu olarak karşımıza çıkmaktadır. Erkek cinsel fonksiyon bozuklukları üzerine derlemelerden Prematür Ejakülasyona yaklaşım ve Erektile Disfonksiyon ve Peyronie hastalığında ESWT başarısı en güncel bilgileri bizlere sunuyor. Pediatrik androloji bu sefer bir derleme makale yoluyla bizlerle. Çocuklarda priapizme yaklaşım çok faydalı bilgilerle sizlere sunulmakta. Kardiyovasküler Hastalığı Olan Kadınlarda Kontrasepsiyon ve Danışmanlık konulu derleme makalesinin verdiği çok değerli bilgiler ile de bu sayımızı tamamlıyoruz.

Bu sayımızda yer alan bilimsel bilgileri üreten ve paylaşan tüm değerli bilim insanlarına çalışmalarını için teşekkürlerimi sunar, tüm meslektaşlarıma sağlıklı ve mutlu günler dilerim...

Doç. Dr. Erhan ATEŞ

Editör